
UCHWAŁA Nr XXVI/144/2026
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. póz. 1145, 1222, 1717 oraz z 2025 r.póz.
1881, 1080, 1077), art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. póz. 1684) oraz § 4 zasad nabywania, zbywania, obciążania
oraz wydzierżawiania i wynajmowania niemchomości stanowiących własność Powiatu
Łowickiego będących załącznikiem do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2005 r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162, póz. 1641),
uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Powiat Łowicki od osoby fizycznej prawa
własności nieruchomości położonej w powiecie łowickim, w gminie Nieborów, w obrębie
Bednary, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 266/4 o powierzchni
0,0066 ha, z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNigZĄCY RADY
J.f j(-c>'

Maręk^Jędrzej cz
^



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości położonej w grn. Nieborów, w obrębie Bednary, oznaczonej jako
działka nr 266/4 o powierzchni 0,0066 ha, jest niezbędne dla realizacji inwestycji drogowej
w miejscowości Bednary dotyczącej przebudowy skrzyżowania. Zgodme z zapisami
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, przedmiotowa nieruchomość
przeznaczona jest pod tereny dróg publicznych. Działka stanowi własność osoby fizycznej.
Podjęcie niniejszej uchwały jest zgodne z obowiązującymi przepisami ustawy
o gospodarce niemchomościami oraz zasadami określonymi w uchwale Rady Powiatu
Łowickiego w sprawie zasad gospodarowania mieniem powiatu.
Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwały jest zasadne.

Poniżej mapa poglądowa, przedstawiająca lokalizację przedmiotowej niemchomości.

B

r./j':/
/^

li

^^i^.i^~"-"?@^'r^^ ^

Bitwy nad Bzura^
~.*1

•M ^

BU*»

l
a

-:-$<>^

B, "SStete-^
5^


